cumplimiento de las medidas de seguridad establecidas y al deber de secreto profesional, asumiendo las 

responsabilidades que por su incumplimiento le incumban. 

3. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN Y VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO. 

El valor estimado del contrato asciende a la cantidad de dos mil quinientos euros sin IVA (2.500 Euros sin IVA). 

Precio Máximo para adjudicación del contrato. 

El precio del contrato que se abonará al adjudicatario, será el que resulte de la adjudicación del mismo. 

4. DURACIÓN DEL CONTRATO. PLAZO DE EJECUCIÓN. 

El plazo de inicio de la ejecución del contrato será desde el momento de su firma.